
SA-C-CZ - Smlouva o dílo - 20200316

zamítnut návrh na vyhlášení konkurzu pro nedostatek majetku nebo zanikne bez
likvidace a/nebo bude soudem prohlášen její úpadek a/nebo vstoupí do insolvence.

12.4. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení druhé smluvní straně.

13. Další ujednání
13.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména podle ustanovení

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
13.2. Tato smlouva se dále řídí aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami

dostupnými na webu poskytovatele, které jsou v současném znění také přiloženy
k této smlouvě jako příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky.

13.3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
a. Příloha Č. 1 - Předáuací protokol;
b. Příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky;

13.4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými všemi
smluvními stranami.

13.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží
l stejnopis této smlouvy.

13.6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této smlouvyi příp. jejích
dodatků v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

13.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran a úČinnosti
okamžikem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

13.8. Akce bude spolufinancována z rozpočtu Ministerstva kultury prostřednictvím
podprogramu VISK3.

13.9. Zhotovitel si je vědom, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2oo1 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole) ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

13.10. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací akce včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 203O. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

13.11. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 203O poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (Ministerstvo kultury ČR, Ministerstvo financí ČR, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.

V Brně dne 3s'. q A'c>2c,

jiří Šilha, předseda představenstva
(Zhotouitel)

1íitius so\utions a.s·
"";

VČáslavi dne 50 c' 1020

So a Dedíková, ředitelka
(Objednatel)

Městské muzeum q knihovnu Ĺásiův
Husova 291, 286 01 Částův

lČ: 00472867 tel: 327 312 207

řediíei (D

4


